Nouerint etc. quod nos Ludowicus Romanus etc. ob honorem et reuerentiam dei omnipotentis etc. et ad constantem requisiōem seu instanciam Strennuorum virorum henrici et Johannis, dictorum de krochern, appropriauimus etc. — quinque frustra reddituum annuorum, Sita in moneta ciuitatis nostre kiritz, que Johannes bordekinus, filius quondam bordekini, ab ipsis in feudum habuit, qui eciam dictos redditus in ipsorum presentia resignauit voluntarie et